Совет Сельского поселения Мутабашевский  сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

Протокол
тридцатого заседания Совета сельского поселения
Мутабашевский  сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан  27 созыва

с .Старый Мутабаш		                                             29 ноября 2018 года
ул. Центральная,д.29                                                                    начало в  10.00

Установленное число депутатов - 7, Кворум - 5
присутствовало депутатов – 5 депутатов
Отсутствует депутат избирательного округа № 2 Гизетдинов Ф.Н и Хусаинов Р.Г. депутат округа №7
кворум  для проведения заседания  имеется.

Секретарь заседания:
Хайруллина Фауия Нагимьяновна–  депутат по избирательному округу
№  6 .

Решение о рабочих органах утверждается  единогласно.

Порядок работы     заседания:
           -   для  выступлений предоставляется время до 10минут
           -   для выступающих в прениях- до 5 минут
 -   для информации, справок – до  3 минут.
Решения по всем вопросам принимаются открытым голосованием.                                          Голосовали:    за-  5 , против- 0, воздержался -0.

Депутаты утвердили повестку дня заседания:

Повестка дня:

          1. О проекте решения «О бюджете  сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2019 год  и на  плановый период 2020 и 2021 годов»
        2. О назначении публичных  слушаний по проекту бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет на 2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов
Ход заседания:
  По  первому вопросу  «О проекте решения «О бюджете  сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2019 год  и на  плановый период 2020 и 2021 годов»слушали  главу сельского поселения Файзуллина А.Г
Какие будут предложения или дополнения? Если нет дополнений и изменений  есть  предложение проект  решения  «О проекте решения «О бюджете  сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2019 год  и на  плановый период 2020 и 2021 годов» взять  за  основу и утвердить .

                 «За» - проголосовало   5  депутатов.
                 Решение  принято  единогласно.
  По  второму   вопросу   повестки дня «О назначении публичных  слушаний по проекту бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020  и 2021 годов» Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет решил:
-назначить  11 декабря  2018 г публичные слушания по проекту решения «О бюджете  сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2019 год  и на  плановый период 2020 и 2021 годов
                 «За» - проголосовало   5  депутатов
                 Решение  принято  единогласно

Повестка дня девятого заседания Совета исчерпана
Председательствующий заседания –
глава Сельского  поселения:                                              Файзуллин А.Г

Секретарь заседания-
депутат  по избирательному
округу № 6                                                                              Хайруллина Ф.Н